

Dobre Miasto, 18.09.2014 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **zakup energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia dróg i miejsc publicznych Gminy Dobre Miasto**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) przedstawiam treść zapytania Wykonawcy z dnia 17.09.2014 r. wraz z wyjaśnieniami dotyczącymi specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1. Czy Zamawiający może podać okres wypowiedzeń obowiązujących umów?

Odpowiedź 1. Zamawiający w p. 3.7 SIWZ poinformował Wykonawców, że wypowiedzenie leży po stronie Zamawiającego. Zamawiający informuje, że stosowne wypowiedzenie zostało złożone ze skutkiem na 31.12.2014 r.

Pytanie 2. Czy Zamawiający może podać OSD dla wszystkich punktów objętych zamówieniem?

Odpowiedź 2. Zamawiający poinformował Wykonawców o OSD dla wszystkich ppe zamieszczając stosowną informację w kolumnie Q załącznika nr 9 do SIWZ. Równocześnie wskazał podmiot pełniący funkcję operatora systemu dystrybucyjnego dla wszystkich ppe wnosząc, aby Wykonawca oświadczył, że posiada zawartą generalną umowę dystrybucyjną z tym podmiotem (załącznik nr 7 do SIWZ).

Zapytanie 3. Czy Zamawiający posiada umowy o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej dla punktów poboru energii objętych zamówieniem? Jeżeli nie to czy Zamawiający wystąpił z wnioskiem o ich zawarcie?

Odpowiedź 3. Zamawiający wystąpi do OSD o podpisanie umów dystrybucyjnych w terminie umożliwiającym rozpoczęcie umowy zakupu energii elektrycznej od 01.01.2015 r.

Zapytanie 4. Wykonawca wnosi o wprowadzenie do SIWZ i wzoru umowy zapisów uzależniających rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej od zawarcia umów dystrybucyjnych i pozytywnego przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy.

„Umowa wchodzi w życie w zakresie każdego punktu poboru z dniem 01.01.2015, lecz rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej nastąpi nie wcześniej niż z dniem pozytywnie przeprowadzonym procesie zmiany sprzedawcy oraz po zawarciu przez Zamawiającego umów dystrybucyjnych”.

Odpowiedź 4. Załącznik nr 10 do SIWZ, par. 8, ust. 2 wyczerpuje wniosek Wykonawcy.

Załącznik nr 10 do SIWZ, par. 8, ust. 1 pozostanie bez zmiany.

Z up. BURMISTRZA

Beata Harań
ZASTĘPCA BURMISTRZA